

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
MECLİS GRUP BAŞKANLIĞI

Ankara, 8.7.1966

SAYI: 45

B İ L D İ R İ

Türkiye İşçi Partisi Ortak Grubu bugün saat 9.30 da toplanmış ve dün başlamış olan iç ve dış politika ile ilgili genel görüşmelere devam etmiştir.

Söz alan konuşmacılar memleketimizin bir kurtuluş hareketi ortamı içinde bulunduğunu, son olayların ve bu arada CHP ortak grubundaki görüşmelerin bu açıdan değerlendirilmesi lâzım geldiğini belirtmişlerdir.

Bir ikinci milli kurtuluş hareketi içinde bulunan memleketimizin kalkınma, ilerleme ve yoksulluktan kurtulma probleminin böyle bir mücadelenin ışığı altında başarıya ulaşacağına olan inanç belirtilerek bu mücadelenin iki unsuru bulunduğu ifade edilmiştir.

Bu mücadelenin birbirinden ayrılmayan ve ancak birlikte yürütüldüğü takdirde başarı sağlayacak unsurları, Sosyalizm ve anti-emperyalist mücadele olduğu görüşü bir kere daha teyit edilmiştir.

Bu arada söz alan Grup Başkanvekili Rıza Kuas özetle;

Sosyalizm bir dünya görüşü ve bir kalkınma metodu olarak benimsenmedikçe, ne toprak ağalığı sisteminin, ne de halkımız aleyhine işleyen yabancı aracısı ve gayri meşru kârlar peşindeki sermayedarlık rejiminin zararsız hale getirileneceği muhakkaktır. Amerikan emperyalizmine karşı yürüttüğümüz ikinci milli kurtuluş hareketi bundan dolayı sosyalist bir muhteva taşır ve zafere ulaşması da ancak bütün emekçi halk kitlelerinin sosyalizmin etrafında seferber edilmesiyle mümkün olur. Bunu da başarma azminde ve gücünde olan biricik siyasi parti TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'dir." denmiştir.

Daha sonra söz alan hatipler;

"Dün senatoda açıklanan Amerikan casusluğu olayını ele alarak Amerika'nın iç işlerinize müdahalesinin bu vesile ile yeni bir örneğinin ortaya çıktığını ifade etmişler. Açıklanan bu belgede Amerikalıların siyasi partilerimiz arasında kendilerine bağlılıkları açısından ayrımlar yapacak kadar pervasızca hareket ettikleri hususuna da işaret edilerek meselenin meclise intikal ettirilmesini ve bir meclis soruşturulması haline getirilmesini istemişlerdir.

Bundan sonra gerici akımların köklerinin emperyalizmle ilişkili bulunduğu, bundan ötürü bu meselenin de tek başına ele alınmayacağı ve bunun da ancak milli kurtuluş hareketi içinde çözümleneceği konusunda görüş birliğine varılmıştır.

Son olarak af kanunu tasarısı üzerinde görüşmeler yapılmış, özellikle bütün fikir suçlarının hiçbir ayırın gözetilmeksizin affın kapsamına alınması istenmiştir.

Conal Hakkı Selek

Türkiye İşçi Partisi Meclis Grup Başkanı.